

キャッシュ・フロー計算書
(総括)

自 令和3年4月1日
至 令和4年3月31日

(単位:円)

項 目	金 額	会 計 別		
		一般会計	積立弁済基金会計	内部取引消去
事業活動によるキャッシュ・フロー	872,464,776	836,306,211	36,158,565	0
分譲事業活動による収支	215,662,608	215,662,608	0	0
賃貸管理事業活動による収支	595,189,532	595,189,532	0	0
管理受託住宅管理事業による収支	129,168,415	129,168,415	0	0
その他事業活動による収支	143,675,503	143,675,503	0	0
一般管理活動による収支	△ 183,487,438	△ 183,487,438	0	0
その他経常損益に係る収支	△ 27,701,843	△ 63,860,408	36,158,565	0
特別損益に係る収支	0	0	0	0
その他の収支	△ 42,001	△ 42,001	0	0
投資活動によるキャッシュ・フロー	787,655,685	△ 62,502,295	850,157,980	0
事業資産形成活動による収支	△ 68,199,928	△ 68,199,928	0	0
分譲住宅資産形成の収支	0	0	0	0
賃貸住宅資産形成の収支	△ 68,199,928	△ 68,199,928	0	0
事業用土地資産形成の収支	0	0	0	0
その他事業資産形成の収支	0	0	0	0
有価証券の取得・償還等による収支	850,157,980	0	850,157,980	0
定期預金の取得・解約による収支	0	0	0	0
有価証券の取得・償還等による収支	850,157,980	0	850,157,980	0
その他の資産形成活動による収支	5,697,633	5,697,633	0	0
有形固定資産形成の収支	816,526	816,526	0	0
その他の収支	4,881,107	4,881,107	0	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,403,299,102	△ 234,840,400	△ 1,168,458,702	0
事業活動に係る資金の返済による支出	0	0	0	0
分譲事業に係る借入金の返済による支出	0	0	0	0
賃貸管理事業に係る借入金の返済による支出	0	0	0	0
その他の事業に係る借入金の返済による支出	0	0	0	0
投資活動に係る資金の借入による収入	0	0	0	0
分譲事業資産形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
賃貸管理事業資産形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
その他の事業資産形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
その他の有形固定資産等形成に係る借入金による収入	0	0	0	0
その他の財務活動に係る資金の調達及び返済による収支	△ 1,403,299,102	△ 234,840,400	△ 1,168,458,702	0
会計間の借入・返済による収支	0	0	234,840,400	△ 234,840,400
短期借入金の借入・返済による収支	0	0	0	0
長期借入金の借入・返済による収支	△ 1,403,299,102	△ 234,840,400	△ 1,403,299,102	234,840,400
社債の発行・償還による収支	0	0	0	0
リース債務に係る支出	0	0	0	0
当期中の資金収支合計	256,821,359	538,963,516	△ 282,142,157	0
前期繰越金(現金及び現金同等物)	4,343,587,290	2,801,801,452	1,541,785,838	0
次期繰越金(現金及び現金同等物)	4,600,408,649	3,340,764,968	1,259,643,681	0